
Uchwała Nr VII/56/15
Rady Gminy Dygowo

z dnia 22 lipca 2015 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Dygowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej dotyczącą skargi                                               
na nieterminowe udzielenie odpowiedzi przez Wójta Gminy Dygowo, Rada Gminy Dygowo uznaje
skargę za zasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 3 lipca 2015 roku zapoznała się ze skargą                        
złożoną na przewlekłość postępowania w udzieleniu odpowiedzi na Jego pismo, skierowane do 
Wójta Gminy Dygowo w dniu 13 kwietnia 2015 roku. Komisja na posiedzeniu wyłuchała również 
wyjaśnień Wójta Pana Marka Zawadzkiego, który przyznał, że termin wyjaśnienia sprawy został 
przedłużony o 12 dni, ze względu na jej skomplikowany charakter, natomiast                                 
nie został o tym poinformowany. 
Po przeanalizowaniu wszystkich dokumentów oraz na podstawie rozmów wyjaśniających Komisja 
Rewizyjna wnioskuje o uznanie skargi                                                         na Wójta Gminy Dygowo
za zasadną. 


